[image: image1.png]

  Администрация Черниговского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.05.2022                    с. Черниговка                                      № 287 - па

О признании утратившим силу  Постановления

Администрации Черниговского района

от 28 июня 2018 г. № 368-па «Об осуществлении отделом

внутреннего муниципального финансового контроля

Администрации Черниговского района полномочий

по внутреннему  муниципальному  финансовому

контролю и контролю в сфере закупок»
      Руководствуясь  пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в редакции Федерального закона от 26 июля 2019 г. № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита», Администрация Черниговского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.  Постановление Администрации Черниговского района от 28 июня 2018 г. № 368-па «Об осуществлении отделом  внутреннего муниципального финансового контроля Администрации Черниговского района полномочий  по внутреннему  муниципальному  финансовому контролю и контролю в сфере закупок», в редакции постановлений Администрации Черниговского района : от 31 декабря 2019 г. № 837-па, от 21 июля 2020 г. № 439-па «О внесении изменений  в постановление  Администрации Черниговского района от 28 июня 2018 г. № 368-па «Об осуществлении отделом  внутреннего муниципального финансового контроля Администрации Черниговского района полномочий по внутреннему  муниципальному  финансовому контролю и контролю в сфере закупок»,  признать утратившим силу.
2.  Постановление опубликовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Черниговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава
Черниговского района
                                                                К.В.Хижинский